公示时间：2015年03月03日起至2015年03月07日止，共5天。

　　请广大群众监督。在公示期内，个人和单位均可通过来信、来电或来访等形式向当地渔业主管
部门反映情况。以个人名义反映情况的提倡签署或自报本人真实姓名，以单位名义反映情况的应加
盖本单位公章。

　　根据农业部、财政部《渔业成品油价格专项资金管理暂行办法》和江苏省海洋与渔业局《关于
做好2014年度油价补助工作的通知》精神，现将常州市2014年度渔业燃油补助对象申请资格予以公
示。

2014年度渔业燃油补助对象申请资格
公    示

二〇一五年三月三日

（盖章）

联系电话：常州市渔政监督支队  81668010

　　　　　常州市农业委员会   85682223

常州市2014年度国内捕捞机动渔船油价补助申请公示表

姓名/公司名称

船舶所有人 核定补
助功率
（千瓦）

主机
总功率
(千瓦)

作业
类型

制表单位：       （盖章） 第 1 页/共 1 页

船  名 备注序号 渔船编码

丁堰街道红旗组

6.68.8单关宝杂渔具3204051993100001苏常渔400011

6.614.7朱龙根杂渔具3204051993040002苏常渔400022

6.68.8倪五七杂渔具3204051995030003苏常渔400033

6.68.8张金祥杂渔具3204051998080004苏常渔400044

26.441.1合计